
S BMW ORIGINÁLNÍM PŘÍSLUŠENSTVÍM A SERVISEM.

LÉTU.
SVOBODĚ.

VSTŘÍC

VSTŘÍC



3

JARO / LÉTO 2025BMW ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ A SERVIS.

2

ZA SLUNCEM.
Léto přináší svobodu a maximální radost z jízdy. BMW 
Originální příslušenství a Servis zajistí, že si obojí užijete 
naplno. Díky tomu budete vždy perfektně vybaveni a budete 
mít vše, co potřebujete k bezstarostnému létu.

OBSAH.

04   BMW SERVIS

07   BMW CONNECTED DRIVE UPGRADES

08   BMW PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY

 1 0    BMW INTERIÉR

 1 2    BMW KOMPLETNÍ LETNÍ KOLA

 14    BMW M PERFORMANCE PARTS

 16    BMW PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO NABÍJENÍ

 18   BMW TRAVEL & COMFORT

 20   BMW AUTOMOBILOVÁ CHEMIE

 22   BMW LIFESTYLE



JARO / LÉTO 2025

4

RELAX.  
WE CARE.
All-inclusive se nevztahuje jen na dovolenou, ale také na Vaše BMW. 
S BMW Proaktivní zákaznickou péčí si můžete užít pohodové léto bez 
starostí a dalších nákladů.

5

BMW SERVIS.

APLIKACE MY BMW.

PROAKTIVNÍ ZÁKAZNICKÁ PÉČE.

BMW Vám nabízí novou úroveň služeb – digitál-
ních, proaktivních a vždy navržených přímo pro 
Vás. BMW Servis a Proaktivní zákaznická péče 
v reálném čase analyzují stav Vašeho BMW. 
Servisní potřeby jsou díky tomu rozpoznány 
v rané fázi, což umožňuje proaktivní údržbu a 
předcházení nákladným opravám v budoucnu. 
S Proaktivní zákaznickou péčí se můžete sou-
středit na radost z jízdy, zatímco my se postará-
me o zbytek. Vše pro Vás zcela zdarma.

Více informací: 
www.bmw.cz/pacc

Měj své BMW pod kontrolou neustále, 
pohodlně a na dálku! Zkontrolujte stav 
vozu, průběh nabíjení, dojezd nebo polohu 
prostřednictvím svého telefonu. Naplánujte 
si další cestu, objednejte se do servisu nebo 
využijte praktické funkce vzdálené obsluhy 
– to vše jen několika kliknutími. Chytřejší 
a pohodlnější řešení mobility než kdykoli 
předtím.

Stáhněte si zdarma aplikaci My BMW. Vytvořte si účet BMW ConnectedDrive a zadejte VIN Vašeho BMW.  
Pomocí bezpečnostního kódu propojte své vozidlo s aplikací My BMW.

BMW PAY.

Bezhotovostně, bezpečně, jednoduše. S BMW Pay 
máte vždy přehled o svých financích. Plaťte online 
během několika sekund, dostávejte okamžitá potvrzení 
a využijte možnosti bezstarostného nakupování bez 
čekání. BMW Pay je moderní platební systém, který 
Vám usnadní každodenní život.

Více informací: 
www.bmw.cz/pacc

ONLINE OBJEDNÁNÍ NA SERVIS.
Domluvit návštěvu servisu je s BMW 
Online objednáním na servis snadnější 
než kdykoli předtím. Objednat se do 
servisu můžete odkudkoli a kdykoliv 
pouhými několika kliky na našich 
webových stránkách nebo pomocí 
aplikace My BMW.

Online objednání na servis: 
www.bmw.cz/oas



BMW ASISTENČNÍ SLUŽBA.

BMW Asistenční služba poskytuje 
nepřetržitou pomoc, takže můžete 
bez obav pokračovat v cestě. Ať už se 
jedná o poruchu, nehodu nebo drobné 
nepříjemnosti, odborná pomoc je neustále 
dostupná na telefonu. BMW zajistí 
asistenci opravami na místě, odtahem 
nebo zajištěním mobility. S vědomím, 
že prvotřídní podpora je vždy na dosah, 
budete cestovat bezstarostně.

Více informací: 
www.bmw.cz/cs/topics/offers-and-services/ 
service-workshop/bmw-asistencni-sluzba.html

76

JARO / LÉTO 2025BMW SERVIS.

BMW SERVICE INCLUSIVE. 

BMW Service Inclusive pokrývá servisní 
prohlídky minimálně po dobu tří let od 
první registrace. Jednorázová platba, 
jejíž výše závisí na modelu Vašeho 
BMW, zajistí odbornou péči vyškolených 
techniků BMW, kteří používají pouze 
BMW Originální díly.

Více informací: 
www.bmw.cz/cs/topics/offers- 
and-services/service-workshop/ 
bmw-service-inclusive.html

BMW CONNECTED 
DRIVE UPGRADES.
Ať je Vaše BMW ještě chytřejší! S BMW 
ConnectedDrive Upgrades* můžete flexibilně a 
podle potřeby rozšířit funkce svého vozu, a to i 
později po jeho zakoupení. Navíc můžete využívat 
automatické bezplatné aktualizace softwaru.

Naskenujte QR kód a objevte 
všechny možnosti pro své BMW!

* Dostupnost a funkce aplikace My BMW & služeb ConnectedDrive Services závisejí na modelu vozidla.  
   Podrobné informace najdete na https://www.bmw.cz/cs/shop/ls/cp/connected-drive.* U všech participujících BMW Servisních partnerů.

Z hlediska bezpečnosti dokonalá kombinace:
Asistent dálkových světel: 
Kamera detekuje protijedoucí vozidla do 
vzdálenosti 700 metrů a vozidla jedoucí 
vpředu do vzdálenosti 400 metrů. Vaše 
BMW podle nich automaticky přepíná mezi 
dálkovými a potkávacími světly.

Driving Assistant Plus: 
Poloautomatická jízda na úrovni 2: Vaše BMW 
udržuje rychlost, jízdní pruh a vzdálenost, 
samostatně brzdí a zrychluje. Kamery sledují 
provoz a dopravní značky a důležité informace 
jsou odesílány přímo na hlavní přístroje. Máte 
připravenu pomoc, ale jste to Vy, kdo má vše 
pod kontrolou.

BEZPEČNĚ NA CESTÁCH.  
TECHNOLOGICKY NAPŘED.

Register  
or log in now

Oskenujte a 
otestujte 3 měsíce 
zdarma!

Oskenujte a 
otestujte 1 měsíc 
zdarma!



JARO / LÉTO 2025

98

BMW Zadní nosič kol Pro 3.0 pro dvě kola.

BMW Zadní nosič kol Pro 3.0 je lehký, ale stabilní,  
a unese až 60 kg nákladu. Umožňuje mimořádně 
snadnou manipulaci a dokáže přepravit dvě jízdní 
kola/elektrokola. Je sklopný, takže v každé situaci 
umožňuje snadný přístup do zavazadlového prostoru.

ZAPARKUJTE A 
ŠLÁPNĚTE DO 

PEDÁLŮ.

* Příklad. K dispozici i pro ostatní modely BMW.

BMW PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY.

BMW Zadní nosič kol Pro 3.0 pro tři kola.

Tato varianta BMW Zadního nosiče kol Pro 3.0 
může bezpečně převážet až tři kola/elektrokola 
(max. 54 kg). Je ideálním pomocníkem pro každý 
prázdninový výlet.

Bez montáže

Bez montáže

320 l, bez montáže

420 l, bez montáže

520 l, bez montáže

VAŠE LÉTO. VAŠE 
DOBRODRUŽSTVÍ. 
Máte vše, co potřebujete, aby bylo letošní léto 
nezapomenutelné? S našimi řešeními pro přepravu 
a zavazadla je odpověď vždy ano!

S našimi řešeními pro přepravu 
jízdních kol se Váš cíl stane 
výchozím bodem pro nová 
dobrodružství.

BMW Střešní nosiče.

Robustní střešní nosiče jsou kompatibilní se všemi 
BMW nástavci střešních nosičů a střešními boxy a 
jsou dokonale přizpůsobené designu vozu. Instalace 
bez použití nářadí, uzamykací systém proti krádeži.

Pro nové BMW X3* (od 2024),
bez montáže

BMW Střešní box černá/stříbrná Titanium.

Uzamykatelný střešní box v provedení černá/stříbrná 
titanová, přístupný z obou stran, je k dispozici v 
různých velikostech. Je kompatibilní se všemi BMW 
systémy střešních nosičů.

19.900 Kč

23.900 Kč

18.300 Kč

23.600 Kč

32.800 Kč

11.500 Kč



JARO / LÉTO 2025

10

BMW INTERIÉR.

BMW Oboustranná rohož do zavazadlového 
prostoru s fixací zavazadel.

Přesně padnoucí BMW Oboustranná rohož 
do zavazadlového prostoru s fixací zavazadel 
zabraňuje pohybu nákladu, jeho poškození nebo 
znečištění.

BMW UV-C dezinfekční světlo.

Dezinfekční světlo účinně likviduje viry, bakterie 
a plísně – v osvětlené oblasti až 99,9 %. 
Šetrné k životnímu prostředí a bez zápachu.

* Příklad. K dispozici i pro ostatní modely BMW.

Pro nové BMW X3* (od 2024)

BMW Rohož do zavazadlového prostoru.

Protiskluzová a vodu nepropustná rohož chrání 
zavazadlový prostor před nečistotami a vlhkostí.

Pro nové BMW X3* (od 2024)

TI NEJLEPŠÍ 
SPOLEČNÍCI.
Slunce na kůži, teplý vítr ve vlasech. 
Jsou věci, bez kterých se v létě prostě 
neobejdete. Patří k nim i naše praktická 
řešení pro interiér, která Vás budou 
teplým obdobím dokonale provázet.

BMW Prahové lišty.

Vysoce kvalitní prahové lišty dodávají vozu sportovní 
a exkluzivní vzhled.

BMW Hliníkové prahové lišty. 
Pro nové BMW X3* (od 2024), za sadu

BMW M Hliníkové prahové lišty. 
Pro nové BMW X3* (od 2024), za sadu

BMW M Performance Karbonové prahové lišty.
Pro nové BMW X3* (od 2024), za sadu

BMW All-Weather rohože.

Na míru navržené BMW All-Weather rohože chrání 
prostor pro nohy před vlhkostí a špínou.

Pro nové BMW X3* (od 2024),
přední, za sadu

Pro nové BMW X3* (od 2024),
zadní, za sadu

2.700 Kč

2.200 Kč

BMW Advanced  
Car Eye 3.0 Pro.

Kamery QHD a Full HD 
systému BMW Advanced Car 
Eye 3.0 Pro v případě nehody 
automaticky zaznamenávají 
dění před a za vozem.

11

5.200 Kč

6.000 Kč

BMW Kolíčky zámku dveří Crystal Clarity.

Dveřní zamykací kolíčky Crystal Clarity s kamínky 
Swarovski jsou třpytivým doplňkem, který upoutá 
pozornost a podtrhne exkluzivitu každého vozidla.

Za sadu 2.300 Kč

5.400 Kč

3.800 Kč

4.000 Kč

11.800 Kč

13.700 KčZa sadu



JARO / LÉTO 2025

1312

BMW KOMPLETNÍ LETNÍ KOLA.

BEZSTAROSTNÉ LÉTO.
BMW POJIŠTĚNÍ PNEUMATIK JE DODÁVÁNO BEZPLATNĚ.*

*  BMW Pojištění pneumatik je produktem Allianz Versicherungs-AG. Je platné pro všechny pneumatiky a kompletní sady kol zakoupené od 
BMW Servisních partnerů, stejně jako pro pneumatiky namontované na vozech BMW registrovaných po 1. 3. 2022. Ráfky a práce jsou z 
pojištění vyjmuty. Další informace o BMW Pojištění pneumatik najdete v podmínkách, nebo se zeptejte svého BMW Autorizovaného servisu. 

BMW Pojištění pneumatik kryje následující škody
 - Poškození ostrým předmětem jako je hřebík nebo střepy
 - Škody způsobené nárazem do obrubníku
 - Vandalismus
 - Odcizení pneumatik

BMW Pojištění pneumatik až do výše 100 % krytí nákladů na různé typy škod 
po dobu 36 měsíců. Platí pro všechny BMW Originální pneumatiky se symbolem 
hvězdy a kompletní sady kol.

Pneumatiky BMW s označením hvězdy 
jsou vyvinuty ve spolupráci s následujícími 
prémiovými výrobci pneumatik:

BMW Plovoucí kryt středu kola.

BMW Plovoucí kryt středu kola na sobě nese logo 
BMW, které se neotáčí společně s kolem, ale zůstává 
ve vodorovné poloze.

BMW Čepičky ventilků s logem.

Kvalitní hliníkové BMW Čepičky ventilků účinně chrání 
hliníkové ventilky se systémem kontroly tlaku. S 
logem BMW nebo BMW M.

Za sadu, bez montáže

Za sadu, bez montáže

ÚHRADA NÁKLADŮ  
S BMW POJIŠTĚNÍM PNEUMATIK.

...  v prvním roce: 100 %

75 %

50 %

... ve druhém roce:

... ve třetím roce:

NA SPRÁVNÉ 
CESTĚ VSTŘÍC 
LÉTU.
Udělejte v létě dojem a prožijte ho po svém. 
Nezáleží na tom, co máte v plánu: BMW Originální 
kompletní kola a pneumatiky se symbolem 
hvězdy jsou tím pravým společníkem pro všechny 
Vaše plány.

JEDNODUŠE NASKENUJTE QR KÓD A 
OBJEVTE CELOU NABÍDKU KOMPLETNÍCH 
LETNÍCH KOL.

700 Kč

2.900 Kč



14 15

JARO / LÉTO 2025BMW M PERFORMANCE PARTS.

M Performance Boční polepy.

Sportovní po všech stránkách: M Performance Boční 
polepy v provedení Frozen Black (matná černá/šedá) 
dodávají vozu mimořádně individualistický a 
dynamický charakter. S nápisy M Performance.

M Performance Zadní difuzor, karbon.

Tento komponent, vyrobený z uhlíkových kompozitů s 
nejjemnějším ručním zpracováním uhlíkových vláken, 
je navržen tak, aby dokonale ladil s designem vozu.

M Performance Zadní spoiler Carbon.

Sportovní vzhled se snoubí s vylepšenou 
aerodynamikou. Zadní spoiler Carbon zvyšuje 
přítlak, a tím zlepšuje jízdní dynamiku. Je dokonale 
přizpůsobený vlastnostem vozu a ručně vyrobený z 
vysoce kvalitních uhlíkových vláken. Výrazný design 
a současně i zdokonalená funkčnost.

M Performance Kryt antény, aramid.

Kryt antény z aramidu kombinuje špičkový materiál s 
působivým designem. Díky vzhledu připomínajícímu 
uhlíková vlákna přináší elegantní a dynamický vzhled 
a zároveň zajišťuje vysokou elektromagnetickou 
propustnost pro nekompromisně kvalitní příjem 
signálu.

* Příklad. K dispozici také pro další modely BMW. Váš BMW Partner Vás bude rád informovat o dostupnosti.* Příklad. K dispozici také pro další modely BMW. Váš BMW Partner Vás bude rád informovat o dostupnosti.

Za sadu pro nové BMW M5* (od 2024), 
bez montáže

Levá a pravá část pro nové BMW M5* 
(od 2024), bez montáže

Pro nové BMW M5 * (od 2024),  
bez montáže

Pro nové BMW M5* (od 2024),  
bez montáže

M Performance Nástavce prahu, karbon.

M Performance Nástavce prahu z uhlíkových 
kompozitů přináší výraznou kombinaci aerodynamiky 
a designu. Jsou navržené trojrozměrně a umocňují 
agresivně sportovní charakter vozu.

Levá a pravá část pro nové BMW M5* 
(od roku 2024), bez montáže

Levá a pravá část pro nové BMW M5* 
(od 2024), bez montáže

M Performance Nástavce předního nárazníku, 
karbon.

M Performance Nástavce předního nárazníku 
z uhlíkových kompozitů zvýrazňují sportovní design a 
současně zlepšují aerodynamické vlastnosti. Jsou 
vyrobeny z vysoce kvalitních uhlíkových kompozitů a 
kombinují lehkou konstrukci s výjimečnou odolností.

         SÍLA JE V DOKONALOSTI.
Výkon bez kompromisů: příslušenství BMW M Performance kombinuje 
nejvyšší výkonnost s jedinečným sportovním designem.

5.500 Kč 87.600 Kč

55.170 Kč7.100 Kč

71.800 Kč 60.800 Kč



1716

JARO / LÉTO 2025BMW PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO NABÍJENÍ.

NABIJTE SE NA LÉTO.
S BMW Originálním příslušenstvím pro nabíjení začnete novou sezónu 
nejlépe. Je dokonale přizpůsobeno Vašemu elektrifikovanému modelu a 
zaručuje maximální účinnost a flexibilitu. Ať se léto stane vrcholem roku!

Bez montáže

Nabíjecí kabel BMW (1fázový, 5 m).

S BMW Nabíjecím kabelem lze čistě elektrické i 
plug-in hybridní vozy rychle a spolehlivě nabíjet 
na veřejných nabíjecích stanicích.

BMW Wallbox Plus (4. generace).

Nabíjecí stanice pro Váš domov. BMW Wallbox Plus 
nabije Vaše BMW rychle, spolehlivě a pohodlně 
výkonem až 22 kW.

BMW Flexible Fast Charger 2.0.

Flexibilní rychlonabíječka BMW Flexible Fast Charger 
2.0 nabíjí čistě elektrické i plug-in hybridní vozy rychle 
a spolehlivě doma i na cestách. Díky vyměnitelným 
adaptérům je kompatibilní s domácími a 
průmyslovými zásuvkami v různých zemích.

BMW Nabíjecí kabel s 
adaptérem pro nabíječku 
Flexible Fast Charger 2.0.

BMW Nástěnný držák  
pro nabíječku Flexible 
Fast Charger.

BMW Adaptér nabíjecího kabelu 
pro nabíječku Flexible Fast 
Charger 2.0 (CEE ROT 16A).

BMW Adaptér nabíjecího kabelu 
pro nabíječku Flexible Fast 
Charger 2.0 (CEE ROT 32A).

7.900 Kč

10.800 Kč

18.400 Kč

1.400 Kč

900 Kč

2.800 Kč

2.800 Kč



JARO / LÉTO 2025

1918

BMW TRAVEL & COMFORT.

KDYŽ CESTOVAT,  
TAK KOMFORTNĚ!
Nespočet možností. Maximální komfort. BMW Originální příslušenství z řady 
Travel & Comfort zaručuje prvotřídní zážitky z jízdy, ať jedete kamkoli a kdykoli. 
Je odolné vůči nárazu a snadno se připevní na samostatně dostupný základní 
nosič volitelného systému Travel & Comfort. OPŘETE SE A 

UŽÍVEJTE SI.

BMW Držák tabletu Pro pro systém Travel & Comfort.

Bezpečné uchycení tabletu pomocí BMW Ochranného pouzdra 
s možností nastavení různých poloh a sklonu.

BMW Univerzální háček pro systém  
Travel & Comfort.

Univerzální háček pro systém Travel & Comfort 
bezpečně unese oblečení nebo tašky na zadní 
straně opěradla a chrání je před ušpiněním v 
prostoru pro nohy.

BMW Ramínko na šaty pro  
systém Travel & Comfort.

Ramínko umožňuje zavěšení oblečení na zadní stranu 
opěradla předního sedadla.

BMW Základní nosič systému  
Travel & Comfort.

Poskytuje pevné uchycení na nosnících hlavových 
opěrek pro držáky ramínka na oblečení, skládacího 
stolku, univerzálního háčku, držáku akčních kamer a 
držáků různých tabletů značek Apple a Samsung.

BMW Ochranné pouzdro pro systém Travel & Comfort.

Bezpečnostní pouzdro nabízí optimální ochranu pro 
všechny 10,5“ tablety Apple iPad™ Pro.

1.000 Kč

5.500 Kč

2.200 Kč
800 Kč

1.600 Kč



2120

JARO / LÉTO 2025BMW AUTOMOBILOVÁ CHEMIE.

ZÁŘIVÉ LÉTO.
Účinná a jemná zároveň: BMW Originální automobilová chemie odstraňuje 
odolné nečistoty a zároveň chrání Vaše BMW. Pro bezchybný lesk po celé léto.

PRÁZDNINOVÝ REŽIM: 
ZÁŘIVÁ ČISTOTA.

BMW Čistič kůže Veganza.

BMW Čistič kůže Veganza šetrně odstraňuje i 
odolné nečistoty z téměř všech povrchů z umělé 
kůže v interiéru vozidla.

BMW Čistič skel.

Odstraňuje mastné a olejové nečistoty, stejně jako 
zbytky hmyzu a další znečištění ze všech 
skleněných a lesklých ploch ve vozidle a na něm. 
Lze použít i na lak a chromované povrchy.

BMW Letní edice sady péče o vůz.

Přípravky obsažené v této sadě péče o vůz 
jsou speciálně přizpůsobeny požadavkům na 
čištění v létě.

Sada obsahuje: 1x čistič ráfků (500 ml); 1x 
odstraňovač hmyzu (500 ml); 1x čistič čelního 
skla bez nemrznoucí směsi (1000 ml).

500 ml

250 ml

BMW Natural Air, startovací sada.

Pro osvěžující zážitek z vůně v interiéru.  
S nastavitelným držákem a vonnou tyčinkou  
Mountain View.

BMW Natural Air, startovací sada Crystal Clarity.

Limitovaná edice startovací sady BMW Natural Air 
Crystal Clarity s krystaly Swarovski obsahuje vonnou 
tyčinku Mountain View (viz obrázek).

BMW Čistič interiéru.

Intenzivní a zároveň šetrné čištění celého interiéru s 
příjemnou vůní díky technologii pohlcování pachů. 
Odstraňuje skvrny, veškeré druhy nečistot a zápach 
nikotinu.

250 ml

250 Kč

1.800 Kč

250 Kč

1.100 Kč

700 Kč

200 Kč



2322

JARO / LÉTO 2025BMW LIFESTYLE.

Tričko BMW M Motorsport. Tričko BMW M Motorsport.

Jízdní kolo BMW Exploro Gravel.

Maximální všestrannost a výkonost: lehký rám 
Exploro Ultra z vysoce kvalitních uhlíkových 
kompozitů v kombinaci s vidlicí Fango Ultra poskytuje 
přesné ovládání a komfort. K dispozici pouze u 
společnosti 3T.

LÉTO ZNAMENÁ 
VOLNÝ ČAS.
Nejen Vaše BMW si zaslouží to nejlepší, 
ale i Vy. BMW Originální produkty 
Lifestyle v sobě spojují atraktivní design 
a funkčnost. Jsou proto dokonalými 
společníky pro každé dobrodružství.

Termohrnek BMW Push.

Všestrannost: funkce vyhřívání a chlazení přináší 
flexibilní možnosti použití, protiskluzový povrch 
zajišťuje bezpečné uchopení. Hrnek z nerezové 
oceli dokonale padne do BMW držáku nápojů a díky 
mačkacímu kolíčku se snadno otevírá.  
Objem: 330 ml.

1.200 Kč

Taška BMW Duffle Bag.BMW Cagoule Unisex.

Více informací:

1.400 Kč 2.100 Kč4.200 Kč 1.100 Kč



Tiráž. Vydavatel: BMW Austria GmbH, Salzburg, 02/2025. Koncept, design, text: ADWERBA, Salzburg. Práva k fotografiím: BMW AG, BMW Vertriebs 
GmbH. Vezměte prosím na vědomí, že možnosti dodatečné montáže a cena příslušenství závisí na zvoleném modelu, standardní výbavě a roku výroby 
Vašeho vozu. Dostupnost popsaných služeb a jejich rozsah se navíc může lišit podle jednotlivých BMW Servisních partnerů. Fotografie jsou ilustrační. 
Všechny doporučené ceny obsahují DPH 21 % a platí do 30. 9. 2025. Tiskové chyby a změny obsahu vyhrazeny.

PŘIPRAVENI NA  
VŠECHNA DOBRODRUŽSTVÍ.


